SCI ALPINO
CAMPIONATI

ITALIANI ASSOLUTI

NATIONAL CHAMPIONSHIPS
MEN'S SPECIAL SLALOM
OFFICIAL RESULTS

JURY TECHNICAL DATA
TD FIS CORRADINO C. ITA COURSE NAME TAGLIEDE LI ZETA
REFEREE ALESSI MAURILIO ITA START 2010 m
FINISH 1840 m
CHIEF OF RACE GALLI LORENZO ITA VERTICAL DROP 170 m
FIS HOMOLOG. N° 13987/02/21
13987/02/21
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER THEOLIER J. FRA SALVADORI D. ITA
FORERUNNERS - A - CUSUNI FILIPPO ITA - A - CUSUNI FILIPPO ITA
- B - CANCLINI ALTEA ITA - B - CANCLINI ALTEA ITA
NUMBER OF GATES 58 57 58 57
START TIME 8.45 11.15
WEATHER:SUN SNOW: COMPACT TEMPERATURE S: -4°C F: -3°C
PENALTY APPLIED 20.00 ELECTRONIC SIGNATURE #1097
F= 730
PL PLAS CODE COMPETITOR 1StRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME POINTS  POINTS
1 9 293797 GROSS Stefano 1986 ITA (FSN GRUPPO SCIAT ) 43.27 45.91 1'29.18 0.00
2 7 291318 TONETTI Riccardo 1989 ITA (FSN GRUPPO SCIAT ) 43.94 4544 1'29.38 1.64
3 10 6291574 SALA Tommaso 1995 ITA (FSN G.S. FIAMME ) 43.81 45.72 1'29.53 2.86
5 6293171 VINATZER Alex 1999 ITA (FSN GRUPPO SCIAT ) 4419 45.34 1'29.53 2.86
5 6 293098 RAZZOLI Giuliano 1984 ITA (FSN C.S. ESERCIT ) 43.88 45.67 1'29.55 3.03
6 1 6292914 CANINS Matteo 1998 ITA (FSN GRUPPO SCIAT ) 43.77 45.98 1'29.75 4.67
7 14 6291725 ZINGERLE Hannes 1995 ITA (FSN C.S. CARABIN ) 44.25 45.54 1'29.79 4.99
8 4 54534 GRAMSHAMMER Mario 1999 AUT 44.70 45.31 1'30.01 6.79
9 2 6293252 KASTLUNGER Tobias 1999 ITA (FSN GRUPPO SCIAT ) 44.33 46.14 1'30.47 10.56
10 13 60236 VAN DEN BROECKE Dries 1995 BEL 4475 45.90 1'30.65 12.03
11 56 990048 BORSOTTI Giovanni 1990 ITA (FSN C.S. CARABIN ) 45.34 45.68 1'31.02 15.06
12 16 6291374 HOFER Alex 1994 ITA (FSN GRUPPO SCIAT ) 44 .92 46.29 1'31.21 16.62
13 12 6293773 BENDOTTI Matteo 2001 ITA (FSN G.S. FIAMME ) 44 .54 46.82 1'31.36 17.84
14 19 54729 PRAMSTALLER Kilian 2002 AUT 45.19 46.22 1'31.41 18.25
15 31 6293312 HOFER Damian 1999 ITA (FSN GRUPPO SCIAT ) 45.33 46.24 1'31.57 19.56
16 15 6290062 BARUFFALDI Stefano 1992 ITA (VE S.C. DRUSCIE ) 44 .96 46.63 1'31.59 19.73
17 27 6293470 ALLEGRINI Riccardo 2000 ITA (FSN C.S. CARABIN ) 45.32 46.28 1'31.60 19.81
18 21 6293831 FRANZONI Giovanni 2001 ITA (FSN GRUPPO SCIAT ) 45.43 46.34 1'31.77 21.20
19 32 6293272 ZAZZARO Giovanni 1999 ITA (FSN C.S. CARABIN ) 45.65 46.21 1'31.86 21.94
20 22 54767 GREBER Jakob 2003 AUT 46.22 45.72 1'31.94 22.59
21 33 6294327 BARBERA Corrado 2002 ITA (AOC S.C. SKI COL ) 46.14 45.96 1'32.10 23.90
22 45 6294163 BINI Lorenzo Thomas 2002 ITA (AOC SKI TEAM CES ) 45.92 46.32 1'32.24 25.05
23 28 6293445 ALLIOD Benjamin Jacques 2000 ITA (FSN C.S. ESERCIT ) 46.23 46.03 1'32.26 25.21
24 18 6292768 CANZIO Pietro 1998 ITA (FSN G.S. FIAMME ) 45.55 46.75 1'32.30 25.54
25 36 6293907 MAMMARELLA Goffredo 2001 ITA (FSN C.S. CARABIN ) 45.94 46.42 1'32.36 26.03
26 41 6294703 BERTOLDINI Andrea 2003 ITA (AC S.C. LECCO A ) 46.22 46.21 1'32.43 26.60
27 42 6294515 ZUCCHINI Francesco Riccard 2003 ITA (AA A.S.V. PRAD ) 46.47 46.06 1'32.53 27.42
28 47 6294218 COMPLOJ Matthias 2002 ITA (AA S.C. GARDENA ) 46.29 46.61 1'32.90 30.45
29 49 6292887 MOLING Samuel 1998 ITA (FSN C.S. AERONAU ) 46.24 47.26 1'33.50 35.36
30 34 6294499 SARACCO Edoardo 2003 ITA (FSN C.S. CARABIN ) 46.65 46.97 1'33.62 36.34
31 44 6293302 CORDONE Stefano 1999 ITA (AOC EQUIPE LIMON ) 46.62 47.32 1'33.94 38.96
23-03-2021 / LIVIGNO (SO) (ITA) ITA2296.1097 SM8/1

v

ASD

CRONOMETRISTI
VALTELLINESI

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
BEILANTEMENTE

LIVIGNS  Efssison

ASIN. >

™\
745

LIVIGNDO



PL PLAS CODE

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

NUM

48
43
54
50
60
40
65
61
57
55
64
68
67

25

11
17
24
26
37
38
39
46
53
58
62
63
66

30

23
29
35
51
52
59

20

NUMBER

6293885
6294306
6292412
6292765
6293927
6293909
293006
6293634
6293863
6293899
6293453
780035
10000253

990116

54447
6293764
292491
6290440
6292410
6293775
6294274
6292544
6292633
6294227
6293497
6294140
6293948
520217
6294702

6292974

54579

6293976
6293884
6294152
6294255
6294276

6290799

COMPETITOR
SURNAME + NAME
DAMANTI Davide 2001
BACHER Jonas 2002
RICCUCCI Alessandro 1997
TARANZANO Luca 1998
CORDONE Carlo 2001
BATTISTI Alberto 2001
INNERHOFER Christof 1984
DE CARLI Federico 2000
PISANESCHI Niccolo 2001
PUTZER Simon 2001
TORNO Francescomaria Ugo 2000
LAPIENIS Vakaris Jokubas 2003
BASHA Faiz 2002
DID NOT START 1st RUN
DE ALIPRANDINI Luca 1990
DID NOT FINISH 1st RUN
RUELAND Simon 1997
SACCARDI Tommaso 2001
MOELGG Manfred 1982
ZINGERLE Alex 1992
HELL Damian 1997
DELLA VITE Filippo 2001
SEPPI Davide Leonardo 2002
MOSCHINI Lorenzo 1997
SCURI Alessandro 1997
DE ZANNA Elia 2002
BERNARDI Mattia 2000
PEDRONCELLI Valerio 2002
BERNARDOTTI Giacomo 2001
BERKIN Derin 2002
PECCATI Francesco 2003
DISQUALIFIED 1st RUN
SALINI  Alessandro 1998
DID NOT START 2nd RUN
DID NOT FINISH 2nd RUN
GSTREIN Luca 2000
DI PAOLO Gianlorenzo 2001
SARTORI Gabriele 2001
CINCELLI Fabian 2002
SURINI Marco Luigi 2002
ILLARIUZZI Gian Maria 2002
DISQUALIFIED 2nd RUN
FRANCESCHETTI Pietro 1993

23-03-2021 / LIVIGNO (SO) (ITA)

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
LTU
SGP

1

ITA (FSN

15

AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
TUR

AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

(
(
(
(
(

AOC S.C. SANSICA
FSN C.S. CARABIN
AOC SKI TEAM CES
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S.C. BORMIO
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1StRUN 2ndRUN
TIME TIME
46.86 47.48
46.92 48.00
47.07 48.05
47.18 48.30
47.55 48.49
47.33 48.86
46.72 49.54
48.17 48.82
49.21 48.41
48.75 49.90
50.60 51.84
59.73 57.44
1'03.07 1'02.80
GATE N. 38
GATE N. 50
The Technical

Delegate
CORRADINO C. (ITA)

FINAL
TIME

1'34.34
1'34.92
1'35.12
1'35.48
1'36.04
1'36.19
1'36.26
1'36.99
1'37.62
1'38.65
1'42.44
1'67.17
2'05.87

#1097

F= 730
RACE
POINTS

42.24
46.99
48.62
51.57
56.15
57.38
57.95
63.93
69.09
77.52
108.54
229.12
300.33

ITA2296.1097

TAB
POINTS
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